
UCHWAŁA NR LXIX/582/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/379/2018   Rady Miejskiej w Darłowie, z dnia 13 lutego 2018 r.  
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla jednostki 

strukturalnej B - Darłówko Zachodnie położonej na obszarze Gminy Miasto Darłowo - obszar B9. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/379/2018 Rady Miejskiej w Darłowie, z dnia 13 lutego 2018 r. o przystąpieniu do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla jednostki strukturalnej B - Darłówko 
Zachodnie położonej na obszarze Gminy Miasto Darłowo - obszar B9 wprowadza się zmianę załącznika 
graficznego przedstawiającego granice obszaru objętego planem. 

§ 2. Nowe granice obszaru objętego planem, o którym mowa w § 1 uchwały określono na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zakres opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego musi być zgodny z zakresem 
określonym w art. 15 ww. ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE7A868-AFFC-4DB8-AB0D-E16C8FF290BE. Podpisany Strona 1



ZAKRES ZMIANY 
PLANU B9

Załącznik do uchwały Nr LXIX/582/2023

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 21 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE7A868-AFFC-4DB8-AB0D-E16C8FF290BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

